河海大学部门文件
河海学工[2014]18号

关于做好2013-2014学年毕业班
优秀学生奖学金和荣誉称号评定工作的通知
各学院：

为了做好2013-2014学年毕业班的奖学金和荣誉称号评定工作，现将有关事宜通知如下：

一、规范评优评奖程序，推动毕业班学风建设工作

1、各学院要严格按《河海大学本科学生奖学金及荣誉称号评选办法》、《河海大学优秀学生奖学金评选细则》和《河海大学优秀学生标兵、优秀学生、优秀学生干部评选细则》（校政[2010]88号）的有关规定组织毕业班奖学金和荣誉称号评选工作，坚持高标准、严要求，充分发挥评优评奖的导向性作用，进一步推动毕业班学风建设。

2、各学院要总结上学年学生评优评奖工作的经验，结合毕业班的特点，进一步完善评定细则和考评指标体系，规范评选程序，确保公开、公平、公正。

二、奖学金额度、评选程序及报送材料要求

1、学校核定各院毕业班优秀学生奖学金总额并下拨给学院，具体金额见附件一。奖学金和荣誉称号评选比例不变，奖学金额度减半。

2、学院评选结果要在学院范围内（含学生宿舍区）公示。经公示无异议后，方可报送结果。

3、评选时间安排。荣誉称号的评选以奖学金评选的结果为依据，各学院可在奖学金评选结果公示后，着手进行荣誉称号评选。

（1）各学院请在5月6日上午10:00前报送奖学金评选结果。

（2）5月7日，荣誉称号评选工作开始，各学院请在5月16日上午10:00前报送荣誉称号评选结果。

4、报送材料要求。学院要参照相应附件格式，做好统计汇总和姓名、学号核对工作，经学院分管学生工作的领导签字、学院盖章后，以书面和电子形式报送材料至学生处教育管理办公室。

三、其他事宜
1、新疆、西藏少数民族学生在申报奖学金须达到以下条件：

（1）学习成绩绩点必须达到2.5；

（2）评选学年无违纪处分。

2、常州校区2013-2014学年毕业班奖学金、荣誉称号评选工作参照本通知执行。
附件：
1、2013-2014学年毕业班优秀学生奖学金额度分配明细表

2、关于报送毕业班优秀学生奖学金评选结果的报告(示例)

    3、((学院2013-2014学年毕业班优秀学生奖学金评选结果分项汇总表

4、((学院2013-2014学年毕业班优秀学生奖学金评选结果汇总表
5、关于报送毕业班荣誉称号评选结果的报告(示例)
6、2013-2014学年毕业班优秀学生标兵、优秀学生、优秀学生干部评选结果分项汇总表

    7、((学院2013-2014学年毕业班优秀学生标兵、优秀学生、优秀学生干部评选结果汇总表

学生工作处

2014年4月22日

附件1：
2013-2014学年毕业班优秀学生奖学金额度分配明细表

	院  系
	专  业
	人数
	总数
	分配金额(元)

	水文水资源学院
	资源环境与城乡规划管理
	31
	315
	56700

	水务工程
	135

	水文与水资源工程
	149

	水利水电学院
	水利水电工程
	166
	323
	58140

	农业水利工程
	116

	设施农业科学与工程
	41

	港口海岸与近海工程学院
	海洋科学
	37
	242
	43560

	港口航道与海岸工程
	205

	土木与交通学院
	土木工程
	232
	301
	54180

	交通工程
	69

	环境学院
	环境科学
	21
	207
	37260

	给水排水工程
	116

	环境工程
	70

	能源与电气学院
	热能与动力工程
	109
	391
	70380

	风能与动力工程
	48

	电气工程及其自动化
	179

	自动化
	55

	计算机与信息学院
	计算机科学与技术
	119
	286
	51480

	电子信息工程
	49

	通信工程
	118

	力学与材料学院
	材料科学与工程
	71
	147
	26460

	工程力学
	76

	地球科学与工程学院
	地理信息系统
	50
	228
	41040

	地质工程
	88

	测绘工程
	90

	理学院
	数学与应用数学
	52
	122
	21960

	信息与计算科学
	30

	应用物理学
	40

	商学院
	经济学
	28
	441
	79380

	国际经济与贸易
	42

	信息管理与信息系统
	23

	工程管理
	75

	工商管理
	23

	市场营销
	24

	会计学
	80

	财务管理
	75

	人力资源管理
	51

	电子商务
	20

	公共管理学院
	广播电视新闻学
	57
	171
	30780

	播音与主持艺术
	51

	劳动与社会保障
	63

	法学院
	法学
	74
	74
	13320

	外国语学院
	英语
	80
	80
	14400

	马克思主义学院
	思想政治教育
	29
	29
	5220

	大禹学院
	土木工程
	29
	151
	54360

	水利水电工程
	34

	水文与水资源工程
	28

	港口航道与海岸工程
	33

	工程力学
	27

	合计
	3508
	3508
	658620

备注：

1、学生人数为截止2013年4月22日就业办提供数据；

2、奖学金人均额度为180元，大禹人均额度为360元。

3、毕业班奖学金去年已下拨至各学院。
附件2：

关于报送毕业班优秀学生奖学金评选结果的报告(示例)

学生工作处：

根据优秀学生奖学金评选要求，我院动员学生进行了申报，并经学院审核和全院公示，总体情况如下：

	奖  项
	获奖人数
	获奖比例
	分配金额
	实用金额

	学业优秀奖学金

	学业进步奖学金

	精神文明奖学金

	科技创新奖学金

	社会工作优秀奖学金

	艺术体育优秀奖学金

	总  计

备注：分配金额和实用金额不同，分配金额为附件1 所列金额，实用金额为学院实际使用金额，实用金额不得超过附件1所列分配金额。

现将有关材料报上，请予审核。

附件：⒈╳ ╳ 学院优秀学生奖学金公示材料

⒉╳ ╳ 学院优秀学生奖学金获奖名单

学院分管领导签字：

    （学院盖章）
        报送时间：
附件3：
      学院2013-2014学年毕业班优秀学生奖学金评选结果分项汇总表
学业优秀奖学金（      院      人）
	张三0102030（示例）

(注:请直接以word版式样表填写)
学业进步奖学金（      院      人）

	张三0102030（示例）

精神文明奖学金（      院      人）

	张三0102030（示例）

科技创新奖学金（      院      人）

	张三0102030（示例）

社会工作优秀奖学金（      院      人）

	张三0102030（示例）

艺术体育优秀奖学金（      院      人）

	张三0102030（示例）

注:以上各分项表人数统计包括新疆、西藏获奖同学

             分管领导签字：

　　　  　   学 院 盖 章：

附件4:
        学院2012-2013学年毕业班优秀学生奖学金
评选结果汇总表
	序号
	专业
	学号
	姓名
	获奖奖项
	金额
	备注

备注：学业优秀奖学金代号为1，精神文明奖学金代号为2，科技创新奖学金代号为3，社会工作优秀奖学金代号为4，艺术体育优秀奖学金代号为5，学业进步奖学金代号为6。如某学生同时获学业优秀奖学金，精神文明奖学金和社会工作优秀奖学金，其姓名仅填写一次，“获奖奖项”栏中注明为“1＋2＋4”，“金额”栏填写各项奖学金金额之总和。

附件5：

关于报送毕业班荣誉称号评选结果的报告(示例)

学生工作处：

根据学校荣誉称号评选要求，我院动员学生进行了申报，并经学院评选和全院公示，总体情况如下：

	荣誉称号
	获奖人数
	获奖比例

	优秀学生标兵

	优秀学生

	优秀学生干部

	总  计

现将有关材料报上，请予审核。

附件：⒈╳ ╳ 学院优秀学生标兵、优秀学生、优秀学生干部公示材料

⒉╳ ╳ 学院优秀学生标兵、优秀学生、优秀学生干部评选结果汇总表

  学院分管领导签字：

      （学院盖章）
          报送时间：

附件6：

      学院2013-2014学年毕业班优秀学生标兵、优秀学生、优秀学生干部评选结果分项汇总表
优秀学生标兵（      院      人）

	张三0102030（示例）

备注：“优秀学生标兵”在“优秀学生”评选的基础上产生，在汇总时如某位同学同时获得两项荣誉，则只在“优秀学生标兵”表格中统计，在“优秀学生”表格中不再计入。
优秀学生（      院      人）

	张三0102030（示例）

优秀学生干部（      院      人）

	张三0102030（示例）

附件7：
          学院2013-2014学年毕业班优秀学生标兵、
优秀学生、优秀学生干部评选结果汇总表
	序 号
	专 业
	学 号
	姓 名
	荣誉称号

备注：优秀学生标兵为A，优秀学生代号为B，优秀学生干部代号为C，如某学生同时获优秀学生标兵，优秀学生和优秀学生干部，其姓名仅填写一次，“荣誉称号”栏中注明为“A＋B＋C”。

PAGE